
 

 

Kupní smlouva 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„občanský zákoník“) 

 

PODPORA TECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V DDM 
KOPŘIVNICE 

ČÁST 1 – DODÁVKA IT VYBAVENÍ  
 
mezi: 
 

Název:  Město Kop řivnice 
Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČO: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. investic  
xxxxxxxxxxxxxxxxx, referent odd. investic 

(„kupující “) 
 
a 
 

Název:  FLAME System s.r.o. 
Sídlo: Dr.Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČO: 26846888 
DIČ: CZ26846888 
Právní forma: s.r.o. 
Zápis v OR: OR vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(„prodávající “)  



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 2 z 8 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávky blíže 
specifikované v příloze č. 1 smlouvy („dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku dále 
sjednanou kupní cenu. Předmětem dodávky je taktéž: 

 předložení vzorků materiálů, povrchových úprav, výrobků, komponentů nebo celých 
kusů nábytku podle požadavků kupujícího před zahájením výroby/instalace, 

 koordinaci stavebních/instalačních prací s pracemi generálního dodavatele stavby 
(rekonstrukce objektu), za tímto účelem budou po dobu realizace plnění probíhat 
koordinační porady, jejichž termíny stanoví kupující po uzavření této smlouvy, 

 veškeré elektrické a jiné připojení interiérového vybavení na instalace nezbytná pro 
provoz a funkci interiérového vybavení včetně nezbytného odzkoušení a revizí, 

 zpracování a předání písemných instrukcí, návodů k obsluze, údržbě a čištění 
a provozních manuálů, 

 předání atestů, certifikátů, prohlášení o shodě vlastností výrobků a použitých materiálů 
s platnými normami a předpisy pro použití v ČR/EU, 

 opravu případných poškození budovy a jejího zařízení vzniklých při instalaci předmětu 
koupě (oprava otlučených rohů, poškrábaných stěn, poškozených podlahových krytin 
apod.), úklid všech místností po dokončení instalace předmětu koupě, 

 vypracování celkového seznamu dodaných položek a seznamu dodaných položek pro 
každou jednotlivou místnost dle skutečných počtů a provedení s uvedením jejich 
jednotkové ceny, která bude členěna na cenu bez DPH a s DPH ve výši určené dle 
platných a účinných právních předpisů, 

1.2. Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, vyzkoušení 
funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plněním veřejné zakázky, 
a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího, pokud je to doporučeno 
nebo vyžadováno výrobcem.  

1.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým 
jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou zejména 
tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další 
finanční újmu s tímto související. 

1.4. Dodávka bude spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu 

Název projektu:  Podpora technického vzd ělávání v DDM Kop řivnice  

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010776 

Název výzvy: 9. výzva – ITI-Ostrava-SC 2.4.-Neformální vzdělávání 

(dále jen „dotace“). 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 3 z 8 

 MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ 

2.1. Místem plnění je Dům dětí a mládeže v Kopřivnici, ul. Kpt. Jaroše 1077, 742 21 
Kopřivnice – kód ZÚJ 599565, Moravskoslezský kraj – kód NUTS CZ080 a provozovna 
prodávajícího. 

2.2. O předání dodávky včetně všech součástí plnění bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno 
prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat předání dodávky po ucelených 
částech. 

2.3. Součástí protokolu o převzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnění 
a všechny případné vady, včetně termínu pro jejich odstranění. 

2.4. Prodávající zahájí dodávku na základě písemné výzvy kupujícího prodávajícímu. 
Kupující předpokládá odeslání výzvy v srpnu 2020 v závislosti na probíhajících 
stavebních pracích v objektu. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat 
předmět smlouvy do 18. 9. 2020. V případě prodloužení trvání rekonstrukce objektu se 
doba plnění dle této smlouvy automaticky prodlužuje o dobu, o kterou se prodloužila 
doba trvání rekonstrukce objektu. Kupující je povinen o této skutečnosti prodávajícího 
bez zbytečného odkladu informovat a prodávající v daném případě není v prodlení s 
dodáním zboží. V takovém případě bude uzavřen dodatek ke smlouvě. 

 KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího 
podané ve výběrovém řízení nazvaném „Podpora technického vzdělávání v DDM 
Kopřivnice“ část 1 – Dodávka IT vybavení („výběrové řízení“) a činí: 

Cena bez DPH: 590 200 Kč 

DPH 21 %:   123 942 Kč 

Cena s DPH   714 142 Kč 

3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.  

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci 
předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 
k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena je sjednána jako nejvýše 
přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním 
zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje dopravu včetně případného pojištění, manipulaci a přesuny na místě plnění. 
Cena zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod 
práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva apod. Zahrnuje také veškeré náklady 
prodávajícího na poskytnutí souvisejícího plnění uvedeného v čl. 1. této smlouvy. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 4 z 8 

3.4. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na 
straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu 
smlouvy. 

3.5. Cenu lze změnit pouze: 

a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace 
poskytnuté ve výběrovém řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu 
plnění, 

b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná 
ze smluvních stran ovlivnit, 

c) při změně daňových předpisů.  

3.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech 
částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh. 

3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího. 

3.8. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, název projektu „Podpora technického vzdělávání v DDM 
Kopřivnice“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010776 a název 
veřejné zakázky, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí 
prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že účetní doklady nebudou 
obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu. 

 ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE 

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená na 24 měsíců ode dne převzetí dodávky 
kupujícím, pokud není v příloze této smlouvy uvedena delší záruční doba. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající.  

4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí 
rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad či rozporu s podanou 
nabídkou prodávajícího v rámci výběrového řízení či požadovanou technickou 
specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V případě odmítnutí převzetí 
dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky či zjištěný rozpor s podanou 
nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 
pracovních dní ode dne doručení sdělení. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede 
potřebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou nabídkou, či 
technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy. 

4.3. Po písemném nahlášení vady v záruční době kupujícím na e-mail prodávajícího: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx je prodávající povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším 
termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím.  Pokud se jedná o vadu 
omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady až 
do jejího úplného odstranění. Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu 
odstranění reklamované vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém 
termínu, je kupující oprávněn na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 5 z 8 

pomoci třetí osoby. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. 
Prodávající je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 
V případě neoprávněné reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně 
vynaložených nákladů. 

4.4. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu 
provede prodávající protokolárně.  

4.5. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatňuje přímo 
u prodávajícího písemnou formou, přičemž za písemnou formu je považován i e-mail. 
V případě, že dojde ke změně doručovací adresy na straně prodávajícího, je tento 
povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu. 

4.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 

 SANKCE 

5.1. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

5.2. V případě prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý 
den prodlení.  

5.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení. 

5.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 

5.5. Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné. 

5.6. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné 
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději 
do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Kupující si 
vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené 
faktuře vydané prodávajícím. 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci výběrového 
řízení „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ a dle zadávací 
dokumentace k tomuto výběrovému řízení. Po domluvě s kupujícím lze dodat i jiné 
zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden v položkovém rozpočtu včetně 
specifikace. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem známy, lze po 
zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné úpravy technické 
specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží horšího standardu, než byl uveden 
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 6 z 8 

6.2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího koordinovat plnění této smlouvy 
s dodavateli veřejné zakázky „DDM Kopřivnice – rekonstrukce sociálních zařízení 
včetně bezbariérové úpravy, elektroinstalace a rozvodů TZB“. 

6.3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady (popř. 
i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci 
uvedené v položkovém rozpočtu včetně specifikace, který je součástí této smlouvy, 
a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, 
zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě. 

6.4. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout 
dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se 
na realizaci veřejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazoval 
kvalifikaci ve výběrovém řízení. V případě, že by prodávající hodlal provést změnu 
v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokazoval ve výběrovém 
řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako 
poddodavatel původní.  

6.5. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy 
je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

6.6. Prodávající tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacené dotace kupujícímu z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, 
a to zejména nedodržení termínu dodání. Prodávající se pak zavazuje uhradit 
kupujícímu škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany prodávajícího. Ostatní nároky na náhradu škody či 
sankce zůstávají nedotčeny. 

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ DOHODOU 

7.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plněním dle čl. 2.4 této smlouvy o více než 30 dnů, 
b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního 

zákona, ve znění pozdějších předpisů, 
c) prodlení prodávajícího dle čl. 4.2 této smlouvy o déle než 5 pracovních dní, 
d) neodstranitelné vady dodávky. 

7.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy. 

7.3. Tuto smlouvu je rovněž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

7.4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nedojde k poskytnutí 
dotace na projekt. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškerá jednání při realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.  



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 7 z 8 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

8.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

8.4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým. 

8.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí nebo 
znemožnění převzetí. 

8.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

8.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

8.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen věcně příslušným soudem 
v místě sídla kupujícího. 

8.9. Platnost této smlouvy nastává připojením platného uznávaného elektronického 
podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran do této 
smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní kupující. 

8.11. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8.12. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice usnesením č. 1015 dne 7.4. 
2020. 

8.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato 
smlouva bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

8.14. Ustanovení o součinnosti s kontrolními orgány: 

a) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, 
zároveň však minimálně do konce roku 2028.  

b) Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

c) Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



Kupní smlouva „Podpora technického vzdělávání v DDM Kopřivnice“ 

 str. 8 z 8 

8.15. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

8.16. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  

8.17. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet včetně specifikace 

 
 
 

V Kopřivnici dne 22. 04. 2020 V Ostravě dne 21. 04. 2020 

 
 
 
______________________ 
Kupující 
xxxxxxxxxxxxxxxxx  
starosta města 

 
 
 
______________________ 
Prodávající 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 
 
 



Položka 

číslo

místnost 

č.
účel místnosti, využití označení název popis - přibližné rozměry a jiné parametry množství

jednot

ka

Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Jednotková cena 

s DPH

Celková cena bez 

DPH

Celková cena s 

DPH
Nabízené řešení

1b  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY 

A ROBOTIKY

Notebook pro 

programování

RAM 8 GB, DDR4, min. SSD 256 GB, 15.6" LED IPS Full HD displej (1920x1080px), 

HDMI, LAN, WiFi, Bluetooth 4.X, USB 3.0, 4 jádrový procesor, nesdílená grafická 

karta, HD webkamera, podsvícená klávesnice, čtečka paměťových karet, čtečka 

otisků prstů, 

13 ks 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč Dell G3 15 Gaming

2b  2.09
UČEBNA KYBERNETIKY 

A ROBOTIKY
Projekční přístroj

Komplexní zobrazovač, který dokáže přenést  interaktivní obraz na libovolnou 

plochu. Zařízení je kombinací zejména flipchartu, projektoru, televize a interaktivní 

tabule.

1 ks 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč 80 000,00 Kč 96 800,00 Kč

Keramická interaktivní tabule +
EPSON EB-695Wi

Set umožňuje jak ovládání pery, tak 
dotykem. Tabule je také určena pro popis 
fixem či pro použití s magnety.

Magnetická keramická tabule ekoTAB, 
rozměry tabule 200x120 cm, dvouvrstvá 
keramika e3 nejvyšší kvality, vysoce kvalitní 
tabuli pro popis fixem se snadnou údržbou a 
bezvadnou stíratelností

Závěs pro odsazení tabule 60 mm od stěny 
pro instalaci dotykové jednotky

Dotyková jednotka projektoru Epson EB-
695Wi

Interaktivní dataprojektor EPSON EB-695Wi 
+ dvě interaktivní pera

Interaktivní software Epson Easy Interactive 
Tools

3b  2.01 MEDIA KLUB Kamera

1.0" snímač s rozlišením 20 MPx a hloubkovou ostrostí, integrovaný objektiv s 12 x 

optickým zoome, rozsah ohniskových vzdáleností f = 29 – 348 mm  a světelností 

f/2,8 – f/4,5, integrovaný čtyřnásobný ND filtr, profi video záznam XAVC 4K (QFHD) 

100Mbps, dotykové 3,5" LCD s rozlišením 1,55 mil. pixelů, 0,39" OLED hledáček s 

2 ks 70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč 140 000,00 Kč 169 400,00 Kč Sony PXW-X70 4K

4b  2.01 MEDIA KLUB SD karty

Paměťová karta 64GB pro UHS-I U3 V30, rychlost čtení min. 95MB/s, rychlost 

zápisu min. 90 MB/s, vhodná pro full HD videa i 4K. Kompatibilní s SDHC, SDXC a 

SDHC-I a SDXC-I (UHS-I).

4 ks 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
SanDisk Extreme Pro SDXC 64GB 170MB/s 
V30 UHS-I U3

5b  2.01 MEDIA KLUB
Náhradní baterie ke 

kameře
Náhradní nabíjecí baterie pro kameru (viz. položka č. 3b) . 2 ks 2 600,00 Kč 546,00 Kč 3 146,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč Sony akumulátor pro kameru PXW-X70 4K

6b  2.01 MEDIA KLUB Stativ ke kameře
Set pevného karbonového stativu a třícestné hlavy. Pracovní výška stativu je 35-

179cm ± 5 cm. Možnost otočení či vyjmutí středového sloupku.
2 ks 5 500,00 Kč 1 155,00 Kč 6 655,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč Stativ Manfrotto MK 290XTC3-3W

7b  2.01 MEDIA KLUB Sluchátka
Sluchátka, náušníky, 5x Jack TRS 3,5 mm kabel s redukcí 6,3 mm (1/8" jack s 

redukcí na 1/4"), kabel + volume control, obal. 
1 ks 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč KRK KNS 8400

8b  2.01 MEDIA KLUB
Audio technika - 

kamerový set

Systém je vhodný pro novinářskou práci, reportáže, video produkci a další aplikace. 

Přijímač a jeho příslušenství nabízí několik variant uchycení na různé druhy 

fotoaparátů, kamer a nahrávacích zařízení. Obsahuje diversitní přijímač s interní 

baterií, mikrofon, antény, kamerový držák, USB kabel, AC adapter a stereo kabel.

2 ks 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
Audio-Technica ATW-1701/L Kamerový set 
s klopovým mikrofonem

9b  2.01 MEDIA KLUB
Rychloupínací 

destička
Rychloupínací destička ke stativu vybavená šrouby 1/4" a 3/8". 2 ks 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

Rychloupínací destička ke stativu vybavená 
šrouby 1/4" a 3/8"

10b  2.01 MEDIA KLUB Stativová základna
Kolečková základna pro lehké stativy. Výška základy cca 12,4 cm pro maximální 

zatížení 10 kg.
2 ks 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč Manfrotto stativová základna 127

11b  2.01 MEDIA KLUB
Software na střih 

videa

Videostřihová aplikace kompatibilní s notebooky  (viz. položka č. 1b) podporuje 

materiály s širokým dynamickým rozsahem –Plná podpora standardu Hybrid Log 

Gamma (HLG) – používaného novějšími kamerami  – a barevných prostorů BT.2020 

a BT.2100. Školní licence (EDU).

5 ks 5 500,00 Kč 1 155,00 Kč 6 655,00 Kč 27 500,00 Kč 33 275,00 Kč
GRASS VALLEY EDIUS PRO 9 - EDU 
ŠKOLNÍ VERZE

12b  2.01 MEDIA KLUB
PC sestava - střihové 

pracoviště

Profesionální střihové pracoviště s procesorem min. 3Ghz, min. 6 MB mezipaměť, 

min. 4 jádra, čipová sada, paměť 16 GB DDR4-2400 SDRAM (2x 8GB), M.2 SSD disk 

256 GB, pevný disk 1 TB, optická mechanika DVD-RW, grafická karta min. 2 GB 

GDDR5, síť - LAN, WiFi, Bluetooth, konektory - USB, zvukový vstup a výstup, vstup 

pro mikrofon, kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, port RJ-45, DVI, HDMI, 

DisplayPort, čtečka paměťových karet 3v1. 

2 ks 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč

FLAME PC OEM sestava
Midi Tower
AMD Ryzen 5 1600
16 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (2x 8GB)
SSD M.2 256 GB
HDD 1 TB
DVD-RW
RX 550 2GB GDDR5 
WiFi + Bluetooth interní PCIe karta
Základní deska ASUS PRIME B450M-K
2x USB 3.1 Gen2
4x USB 3.1 Gen1
RJ45
Zvukový vstup a výstup, vstup pro mikrofon
Na přední straně case kombinovaný 
konektor sluchátek/mikrofonu, čtečka 
paměťových karet 3v1
Na grafické kartě výstupy DVI, HDMI, 
DisplayPort

13b  2.01 MEDIA KLUB
Externí náhledný 

monitor

SMART TV 4K - ultra HD, LED 43", HDR, min. 1800 PQI, dolby digital plus, zrcadlení 

obrazu, vstupy komponentní, HDMI, HDMI 2.0, HDMI-ARC, USB, USB 2.0, CI slot, 

LAN, optický výstup.

1 ks 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 16 940,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč Samsung UE43RU7472

14b  2.01 MEDIA KLUB
Čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet, která podporuje běžně používané paměťové 

karty z mobilních telefonů či fotoaparátů,  jako např. SD, SDHC, SDXC, micro SD, 

micro SDHC, micro SDXC. Vysokorychlostní konektor USB 3.0, rozhraní standardní, 

UHS-I, UHS-II.

2 ks 1 000,00 Kč 210,00 Kč 1 210,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
MobileLite G4 USB 3.0 čtečka karet 
Kingston

15b  2.01 MEDIA KLUB HDMI kabel 100 m

HDMI třikrát stíněný propojovací kabel vedený po optickém vlákně podporuje 4K 

rozlišení i starší rozlišení, možné propojení LCD televize a grafické karty či 

multimediálního centra s HDMI rozhraním. Přenáší zvuk i video v jednom kabelu, 

integrovaný zesilovač, podporuje Ethernetu i 3D

2 ks 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
 

PremiumCord HDMI kabel po optickém 
vlákně 100m M/M, zlacené konektory

16b  2.01 MEDIA KLUB
Tužkové baterky 

nabíjecí

Nabíjecí Ni-MH tužkové baterie AA s kapacitou cca 2 700 mAh, podporují impulsní 

rychlonabíjení. Balení obsahuje 4 tužkové baterie (1,2 V). 
4 ks 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Baterie AA/HR6 2700mAh PANASONIC, 4 
ks (blistr)

17b  2.01 MEDIA KLUB Nabíječka baterií

Nabíječka baterií pro 4 AA nebo AAA tužkové baterie, které se nabijí během 1,5-3 

hodin. Obsahuje LED indikátor, který informuje o jednotlivých fázích nabíjení. 

Balení obsahuje 4 AA baterie. 

2 ks 700,00 Kč 147,00 Kč 847,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
Nabíječka Panasonic KJ55MCC40E + 4x AA 
ENELOOP 1900mAh

18b  2.01 MEDIA KLUB Tiskárna barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna umožňuje oboustranný tisk. Obsahuje 

automatický podavač na 50 originálů, barevný grafický displej. Podporuje 

multitasking, tisk z USC či mobilního telefonu

1 ks 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč Canon i-SENSYS MF643Cdw

19b  2.01 MEDIA KLUB Náplň do tiskárny
Originální tonerová kazeta do zvolené tiskárny (viz. položka č. 18b)  s kapacitou min 

1 200 stran.
4 ks 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2 178,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

Originální tonerová kazeta s kapacitou 1 200 
stran pro položku 19b

20b  2.01 MEDIA KLUB Instantní fotoaparát

Instantní analogový fotoaparát, který obsahuje interní blesk, možné uchycení na 

stativ, vestavěnou baterii a hledáček. Ovládání jedním tlačítkem, fixní zaostřovací 

objektiv, nabíjecí USB kabel, případně také popruh na krk.

2 ks 3 400,00 Kč 714,00 Kč 4 114,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč POLAROID ORIGINALS OneStep2

21b  2.01 MEDIA KLUB
Náhradní film pro 

fotoaparát

Fotopapír kompatibilní se zvoleným instantním fotoaparát em (viz. položka č. 20b) , 

lesklý. Balení obsahuje alespoň 8 fotopapírů. 
10 ks 650,00 Kč 136,50 Kč 786,50 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč Polaroid fotopapír Color Film pro i-Type

22b  2.01 MEDIA KLUB Video LED Light

Led svítidlo pro kamery či fotoaparáty.Balení obsahuje světlo, vyměnitelné baterie, 

nabíječka baterií s kabelem, brašna anáramenní držák, uživatelská příručka. AŽ 1 

800 lm s možností stmívání, volitelná teplota barev, 

2 ks 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

Video LED světlo FT-400, jas 3600 lm s 
možností stmívání, volitelná teplota barev 
3200K-5600K, vyměnitelná baterie NP-F s 
výdrží až 1,5 h, nabíječka baterie, brašna, 
ramenní opěrka s popruhem s nosností až 6 
kg, uživatelská příručka

590 200,00 Kč 714 142,00 Kč

IT VYBAVENÍ - DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE KOPŘIVNICE

Rozměry prvků jsou orientační. Lze je přizpůsobit dle dostupných výrobků na trhu a také přesnému zaměření po realizaci stavebních prací (může se lišit od projektové dokumentace)

Celkem


